
BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 09:19:37

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.859 00:00:00.551 00:00:00.560 00:00:56.042  74,12

 2 00:00:55.381 00:00:00.073 00:00:00.082 00:01:51.423  74,75

 3 00:00:55.308 00:00:00.000 00:00:00.009 00:02:46.731  74,85

 4 00:00:55.546 00:00:00.238 00:00:00.247 00:03:42.277  74,53

 5 00:00:55.397 00:00:00.089 00:00:00.098 00:04:37.674  74,73

 6 00:00:55.618 00:00:00.310 00:00:00.319 00:05:33.292  74,44

 7 00:00:55.732 00:00:00.424 00:00:00.433 00:06:29.024  74,28

 8 00:00:55.645 00:00:00.337 00:00:00.346 00:07:24.669  74,40

 9 00:00:55.357 00:00:00.049 00:00:00.058 00:08:20.026  74,79

 10 00:00:56.715 00:00:01.407 00:00:01.416 00:09:16.741  73,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.308

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:01:06.758 00:00:09.877 00:00:11.459 00:01:11.495  62,02

 2 00:00:56.881 00:00:00.000 00:00:01.582 00:02:08.376  72,78

 3 00:00:58.645 00:00:01.764 00:00:03.346 00:03:07.021  70,59

 4 00:00:57.637 00:00:00.756 00:00:02.338 00:04:04.658  71,83

 5 00:00:58.240 00:00:01.359 00:00:02.941 00:05:02.898  71,09

 6 00:00:59.851 00:00:02.970 00:00:04.552 00:06:02.749  69,17

 7 00:01:00.518 00:00:03.637 00:00:05.219 00:07:03.267  68,41

 8 00:00:57.978 00:00:01.097 00:00:02.679 00:08:01.245  71,41

 9 00:00:57.642 00:00:00.761 00:00:02.343 00:08:58.887  71,82

 10 00:00:59.342 00:00:02.461 00:00:04.043 00:09:58.229  69,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.881

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:59.370 00:00:01.361 00:00:04.071 00:01:03.697  69,73

 2 00:00:58.009 00:00:00.000 00:00:02.710 00:02:01.706  71,37

 3 00:00:58.293 00:00:00.284 00:00:02.994 00:02:59.999  71,02

 4 00:00:58.287 00:00:00.278 00:00:02.988 00:03:58.286  71,03

 5 00:00:59.525 00:00:01.516 00:00:04.226 00:04:57.811  69,55

 6 00:00:58.806 00:00:00.797 00:00:03.507 00:05:56.617  70,40

 7 00:00:58.865 00:00:00.856 00:00:03.566 00:06:55.482  70,33

 8 00:00:58.245 00:00:00.236 00:00:02.946 00:07:53.727  71,08

 9 00:00:59.068 00:00:01.059 00:00:03.769 00:08:52.795  70,09

 10 00:00:59.382 00:00:01.373 00:00:04.083 00:09:52.177  69,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.009

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 09:19:38

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.545 00:00:01.246 00:00:01.246 00:00:56.545  73,22

 2 00:00:55.591 00:00:00.292 00:00:00.292 00:01:52.136  74,47

 3 00:00:55.667 00:00:00.368 00:00:00.368 00:02:47.803  74,37

 4 00:00:55.757 00:00:00.458 00:00:00.458 00:03:43.560  74,25

 5 00:00:55.299 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:38.859  74,87

 6 00:00:55.527 00:00:00.228 00:00:00.228 00:05:34.386  74,56

 7 00:00:55.797 00:00:00.498 00:00:00.498 00:06:30.183  74,20

 8 00:00:55.656 00:00:00.357 00:00:00.357 00:07:25.839  74,39

 9 00:00:55.711 00:00:00.412 00:00:00.412 00:08:21.550  74,31

 10 00:00:55.767 00:00:00.468 00:00:00.468 00:09:17.317  74,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.299

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN RAFAEL MEDEIROS  MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JONATHAN RAFAEL MEDEIROS  MEDEIROS 1 00:00:58.632 00:00:01.380 00:00:03.333 00:01:01.421  70,61

 2 00:00:57.586 00:00:00.334 00:00:02.287 00:01:59.007  71,89

 3 00:00:57.252 00:00:00.000 00:00:01.953 00:02:56.259  72,31

 4 00:00:57.656 00:00:00.404 00:00:02.357 00:03:53.915  71,81

 5 00:01:08.019 00:00:10.767 00:00:12.720 00:05:01.934  60,87

 6 00:01:06.675 00:00:09.423 00:00:11.376 00:06:08.609  62,09

 7 00:00:57.978 00:00:00.726 00:00:02.679 00:07:06.587  71,41

 8 00:00:58.625 00:00:01.373 00:00:03.326 00:08:05.212  70,62

 9 00:00:57.880 00:00:00.628 00:00:02.581 00:09:03.092  71,53

 10 00:00:57.573 00:00:00.321 00:00:02.274 00:10:00.665  71,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.252

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:59.277 00:00:00.238 00:00:03.978 00:01:04.205  69,84

 2 00:00:59.237 00:00:00.198 00:00:03.938 00:02:03.442  69,89

 3 00:00:59.039 00:00:00.000 00:00:03.740 00:03:02.481  70,12

 4 00:00:59.089 00:00:00.050 00:00:03.790 00:04:01.570  70,06

 5 00:01:00.183 00:00:01.144 00:00:04.884 00:05:01.753  68,79

 6 00:01:00.819 00:00:01.780 00:00:05.520 00:06:02.572  68,07

 7 00:00:59.913 00:00:00.874 00:00:04.614 00:07:02.485  69,10

 8 00:01:13.734 00:00:14.695 00:00:18.435 00:08:16.219  56,15

 9 00:01:00.903 00:00:01.864 00:00:05.604 00:09:17.122  67,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.039

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:01:00.984 00:00:03.534 00:00:05.685 00:01:02.782  67,89

 2 00:00:58.067 00:00:00.617 00:00:02.768 00:02:00.849  71,30

 3 00:00:58.151 00:00:00.701 00:00:02.852 00:02:59.000  71,19

 4 00:00:58.011 00:00:00.561 00:00:02.712 00:03:57.011  71,37

 5 00:00:58.129 00:00:00.679 00:00:02.830 00:04:55.140  71,22

 6 00:00:57.951 00:00:00.501 00:00:02.652 00:05:53.091  71,44

 7 00:00:57.517 00:00:00.067 00:00:02.218 00:06:50.608  71,98

 8 00:00:58.019 00:00:00.569 00:00:02.720 00:07:48.627  71,36

 9 00:00:57.450 00:00:00.000 00:00:02.151 00:08:46.077  72,06

 10 00:00:58.190 00:00:00.740 00:00:02.891 00:09:44.267  71,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.450

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


